DE SERVICIO:172030503941

RMU:59610 03-05-27 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:15DF15A117070095

LÍMITE DE PAGO:27 JUL 25

CORTE A PARTIR:28 JUL 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:866VPL

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:15 MAY 25-14 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$751

$751

(SETECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

(SETECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 461.03
Fecha, hora y lugar de impresion:10/09/2025 12:25:17hrsVIRREY DE ALMANZA Y APATS/NJARDINADASZAMORAZAMORAMICHOACANMEXICO59626

59610 03-05-27 XAXX-010101 001 CFE